právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu (časť parkoviska na 
ploche 40 m2), najneskôr od ................ 

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 85 m2 predstavuje : 
       2.1. pri nájomnom dojednanom podľa ods. 1 písm. a) tohto článku sumu 2 550, 00 Eur 

(slovom dvetisícpäťstopäťdesiat eur),  
       2.2. pri nájomnom dojednanom podľa ods. 1 písm. b) tohto článku sumu 270,00 Eur 

(slovom dvestosedemdesiat eur), 
       2.3. pri nájomnom dojednanom podľa ods. 1 písm. c) tohto článku sumu 170,00 Eur 

(slovom stosedemdesiat eur) 
      ktoré sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy